GEOVA  VILAS  BOAS  DE  SOUZA  EIRELI  –  EPP,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº  13.586.813/0001‐57  ‐ 
Objeto:  O  acréscimo  de  rotas  e  consequentemente  de  valor  ao  Contrato  Administrativo  nº 
CPP-02501-2022  firmado  entre  as  partes,  ficando  acrescentado  ao  contrato  original  o 
montante de R$ 640.578,00 (Seiscentos e quarenta mil quinhentos e setenta e oito reais) para 
200 dias  letivos. Fundamento Legal: O acréscimo também esta embasada no §§ 1.º e 2.º do 
art.  65  da  Lei  8.666/93  consolidada  e  no  Processo  Licitatório  na  Modalidade  de  Pregão 
Presencial n. 008/2022, e cláusula 4ª do Contrato.

[...]

12.398.727/0001‐58 ‐ 
Objeto: 4º Termo Aditivo de prorrogação de prazo, ao contrato CPP‐00701‐2022. Prorrogação 
do prazo para prestação de serviços na limpeza pública por mais um período de 06 (Seis) dias 
consecutivos e mantém‐se os valores, ficando o montante de R$ 64.166,17 (Sessenta e quatro 
mil  cento  e  sessenta  e  seis  reais  e  dezessete  centavos)  pelos  dias  trabalhados,  contados  a 
partir de 01/04/2025, passando a vencer em 07/04/2025. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, 
parágrafos  1º  e  4º,  art.  65  da  Lei  nº  8.666/93  e  cláusula  4ª  e  8ª  do  Contrato.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: JAIRO SOARES BARRETO CPF nº 551.517.875-00. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.999,49 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
quarenta e nove centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-
BA, 07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal. 

Contrato nº CRD-0402-2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: JONNE ÉLIS RODRIGUES VENANCIO CPF nº 070.785.655-84. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.999,49 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
quarenta e nove centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-
BA, 07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal. 

Contrato nº CRD-0403-2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratada: SERLI MENDES DE BRITO CPF nº 001.236.065-19. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.995,27 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e 
vinte e sete centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-BA, 
07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal.